



STEFANO MUGNAIONI

Mi definisco una persona poliedrica che ha sempre spaziato su vari fronti lavorativi portandomi ad aver ottenuto una buona conoscenza e ampia reputazione in zona. A tal proposito, ad oggi sono un imprenditore specializzato nel settore dell'abbigliamento. Ho intrapreso la mia attività nel 2018, aprendo il mio attuale negozio Clochard (abbigliamento uomo) dove mi occupo della scelta dei capi su campionario cercando di contraddistinguermi sempre con i miei capi e prestando la massima attenzione verso il cliente. Sono, inoltre presidente del comitato de "Le Botteghe di via Ferrucci", iniziativa nata per cercare di unire le sinergie e la clientela dei 10 negozi a me circostanti, promuovendo eventi e cercando anche di rendere più appetibile al pubblico la nostra zona. Tutto ciò è agevolato dal fatto che sono circa 20 anni che mi occupo dei giovani, collaborando e organizzando eventi notturni nei locali e nelle discoteche toscane. Infine, una delle mie più grandi passioni sono i Viaggi e attualmente collaboro con l'agenzia Sotto La Palma di Prato con la quale organizziamo viaggi di gruppo in tutto il mondo e iniziative di incoming locali.

FORMAZIONE

Diploma di Ragioneria

ITC Dagomari
|Prato| 1993-1998

Corso di portamento, moda

Attestato di fotomodello e modello

Arte e Moda
|Firenze| 1999-2000

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Commerciante negozio abbigliamento

Clochard (abbigliamento uomo)

| Prato | 2018 - in corso

- Vendita al dettaglio di capi maschili made in Italy

Vocalist, speaker

| Toscana | 2017 - in corso

- Intrattenitore nei locali notturni (ristoranti e discoteche) per cene spettacolo
- Vocalist in diverse discoteche toscane e non solo

Socio agenzia viaggi

Sotto La Palma

| Prato | 2010-2018

- Gestione amministrativa dell'agenzia
- Ricerca pacchetto clientela
- Partecipazione in diversi educational e sight inspection organizzate da noti tour operator italiani delle strutture alberghiere e di villaggi in diverse strutture nel mondo

Modello e fotomodello

| Italia | 2000 - 2010

- Varie sfilate a livello locale e nazionale
- Comparsa e piccoli ruoli in spot pubblicitari e film
- Concorsi di bellezza; nel 2002 finalista per “Il Più Bello D’Italia”

Ragioniere

Molino Mugnaioni SNC

| Prato | 1998 - 2016

- Amministrazione
- Rappresentanza
- Vendita diretta al cliente

LINGUE

- **ITALIANO** (madrelingua)
- **INGLESE** (livello scolastico)
- **FRANCESE** (livello scolastico)

ULTERIORI INFORMAZIONI

- Auto-munito, patente B